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Garant crio
Delovna miza Vario z ohisjem 16G, visina 950 mm, delovna plosca iz
bambusa, 12x20G, Dolzina plosce: 2000/3mm
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Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje 922051 2000/3
GTIN 4062406083557
Razred artikla 9GG
Opis

Izvedba:

Delovna miza s trdno jekleno konstrukcijo. Nozni deli Sirine 50 mm s pre¢no ojacitvijo. Noge

s talnimi drsniki iz umetne mase, ki ne poskodujejo tal. Z 1 parom kotnih ojacitev za otrditev.
Ohisje predalnega bloka 16G s centralnim zaklepanjem s cilindri¢no klju¢avnico. V celoti
izvlecljivi predali z diferencialnimi vodili in nosilnostjo 75 kg.

Umestitev:

Prednja viSina predala v mm: 75, 100, 150

Obseg dobave:

2 x nozni deli, 1 x par kotnih ojacitev, ohisje s predali, delovna plos¢a.

Dodatni pribor:

Dopolnilni pribor, npr. ro¢no nastavljanje visine, kolesa, stransko oblogo itd., najdete pod
posami¢nimi komponentami GridLine v skupini 92.

Lakiranje:

Ogrodje, nozni deli in predalno ohisje svetlo sivi RAL 7035, sprednje stranice predalov antracitna
RAL 7016, prasnata barva. Predalno ohisje brez moznosti konfiguracije, vedno svetlo sivo
RAL 7035.

Napotek:

Dobava po posameznih delih, saj je bolj ekonomi¢na. Dobava brez montaze.

Tehnicni opis

Stevilo predalov 3
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Uporabna Sirina predalov v G
DolzZina delovne plosce
Uporabna globina predalov v G
Serija

Visina ohisja predalnega bloka
Masa

Visina

Nosilnost delovne mize/mize — maksimalno povrsinsko
porazdeljeno breme (na lesu)

Uporabna globina predalov
Uporabna visina ohis$ja predalnega bloka
Sirina ohisja predalnega bloka
Uporabna povrsina predalov v G
Globina ohisja predalnega bloka
Debelina delovne plosce
Uporabna Sirina predalov
Globina delovne plosce
Konstrukcijska izvedba

Debelina materiala

Visina delovne mize

Nosilnost predalov/polic
Debelina plosce

Izvlek predala (delno/v celoti)

Cilindri¢na klju¢avnica
Izbira barv

Znacilnost blagovnega imena

Vrsta izdelka

12
2000 mm
20
vario
400 mm
107 kg
950 mm

400 kg

500 mm
325 mm
400 mm
12x20
650 mm
50 mm
300 mm
750 mm
Konstrukcija iz jeklene cevi
1T mm
950 mm
75 kg
50 mm
100 %

Modularni vlozek

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003
12x20G

Delovna miza
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Pribor

Predal Predal s prednjo visino 75 mm 927500 75
Predal Predal s prednjo visino 100 mm 927500 100
Pusa klju¢avnice za GridLine Tip KO21 914227 KO21
Predal Predal s prednjo visino 150 mm 927500 150
Ohisje 16G s predali Visina/stevilo predalov 400/3 927300 400/3
Kotna ojacitev Tip 1 9271221
Nozni del ViSina 900 mm 927000 900

Delovna plosca debeline 50 mmiz krizno zlepljenih

bambusovih lamel DolZina plos¢e 2000 mm 926001 2000
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